АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный Совет муниципального образования
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "САВИНСКОЕ"

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 08 июня ​2021 г.                                                                               № 285
      Об утверждении годового отчета об исполнении

бюджета муниципального образования «Савинское» за 2020 год

Заслушав информацию главного бухгалтера Драганчук Марии Александровны, муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

решил:

1. Утвердить  отчет об исполнении местного бюджета за 2020 год по доходам в сумме 38 463,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 38 945,2 тыс. рублей  с дефицитом бюджета 482,1 тыс. рублей.

1.1. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение № 4 «Объем  поступления  доходов  бюджета МО "Савинское" в 2020 году» изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 5 «Распределение расходов  бюджета МО «Савинское» на 2020 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов  бюджета МО «Савинское» на 2020 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Председатель муниципального Совета

городского поселения «Савинское»

Плесецкого муниципального района

Архангельской области                                                               В.В. Бондарь

Глава городского поселения «Савинское»

Плесецкого муниципального района

Архангельской области                                                                 Е.В. Леонтьева